令和６年６月１５日 第２回区長会議資料

文化スポーツ課作成

課長：虎澤和洋 担当者：加藤・冨士

  各区長 様
多治見市文化スポーツ課

課長 虎澤 和洋

令和６年度 市民野球祭のご案内

 日頃は、多治見市のスポーツ振興並びにスポーツ協会の発展に、格別なるご支援とご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、恒例となりました市民野球祭を下記のとおり開催する運びとなりました。

地域住民の交流の場として大会趣旨をご理解いただき、大会参加にご協力の程よろしくお願

い申し上げます。詳細につきましては、実施要項をご参考ください。

記

１．開 会 式  令和６年９月８日（日）午前８時３０分～ 多治見市営球場

２．大会日程  一般の部：９月８日（日）、２２（日）、１０月１３日（日）

 少年の部：８月１０日（土）(予定)

 ※日程はいずれも参加チーム数、天候等の状況により変更となる可能性があ

ります。

 ※少年の部については連盟内で参加を募ります。

３．大会会場  多治見市営球場・滝呂球場・旭ケ丘運動広場・向島運動広場

４．主 催  多治見市・多治見市スポーツ協会

５．主 管  多治見市軟式野球連盟

６．代表者会議  日時：８月５日（月）午後７時～ ※一般の部のみ

（抽選会）  場所：バロー文化ホール 大会議室

７．申込先 多治見市スポーツ協会事務局（笠原体育館内）（9：00～17：00）

 〒507-0901 多治見市笠原町２０７２－５  TEL 0572-43-6285

※実施要項は多治見市スポーツ協会のホームページからダウンロード

できます。

８．問合せ先 多治見市軟式野球連盟事務局 担当：高橋

〒507-0073 多治見市小泉町６－１１５－６３ TEL 0572-27-4474

多治見市スポーツ協会 検索